§.4. Nunc autem easdem litteras debite executioni, ut par est demandari cupientes, ac memoratum Ignatium amplioris favore gratiae prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque

Ec.

Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine denuo Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Venerabili Fratri Patriarchae Ulyssiponen. Occidentali, ac dilecto filio ejus officiali per praesentes, committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel alter eorum per se, vel alium, seu alios eisdem praesentes, & praesertim litteras, ac in eis contenta quaecumque, ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte ejusdem Ignatii, aut aliorum quorumcumque in praemissis interesse habentium fuerint requisiti, sollemniter publicantes, illisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes faciant omnia, & singula praemissa ab iis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter, & inconcussae observari; Contradictores quoslibet, & Rebelles per sententias, censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna Juris, et facti remedia, appellatione postposita compescendo, legitimumque super his haberi servatis processibus, censuras, et poenas ipsas, etiam juratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit auxilio brachii secularis.

Deputatio ejusdem Patriarchae, five ejus Officialis in Executionem praedictae Constitutionis.

Confirmatio relati Decreti.

Clausula De rogatoria.

§.5. Non obstantibus se. re. Bonifacii PP. VIII. praedecessoris nostri de una, et Concilii generalis de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis vigore praesentium in Judicio non trahatur, aliisque constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, et singulis illis, quae in litteris praesentibus concessimus non obstante, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XIII. Februarii MDCCXXVII. Pontificatus nostri anno III.

CLXVIII.

Dat. 14. Febr. 1727. An. 3.

Confirmatur Decretum Congregationis S. Officii quoad Hebraeos denunciatos, quod voluntatem suam declaraverint de suscipiendo Baptismo.

Inn. XIII. Const. ed. 1724. Feb. 10. P. 3. reservata decernuntur pro Ruthenis ad fidei unitatem revertentibus omnia ipsorum bona, & Clem. XI. Const. ed. 1704. Mar. 3. P. 4. ampliata fuere privilegia Neopbitorum quoad temporalia.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§.1. E Manavit nuper a Congregatione S.R.E. Cardinalium in tota Republica Christiana adversus haereticam pravitatem generalium Inquisitorum auctoritate Apostolica deputatorum Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet: Feria 4. die 12. Februarii 1727. In Congregatione generali S. Romanae, & Universalis Inquisitionis habita in Conventu S. Mariae super Minervam coram Eminentiis, & Reverendissimis DD. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus in tota Republica Christiana contra Haereticam

Decretum praedictum.

pravitatem Generalibus Inquisitoribus a S. Sede Apostolica specialiter deputatis.

§.2. Cum plures exorta sint controversiae super intelligentia, & executione Decreti ab hac Sacra Congregatione editi die 8. Julii 1641. quoad Hebraeos utriusque sexus denunciatos de eorum animi declaratione suscipiendi Baptisimum, Emi, & Rmi DD. Cardinales Generales Inquisitores praedicti, dictum Decretum declarando, & quatenus opus sit reformando, in posterum illud sequenti modo exequi mandarunt, & decreverunt, nempe, quod Testes qui Hebraeos denunciabunt, sive mares, sive foeminas de declaratione animi suscipiendi Baptisimum per Notarium juxta interrogatoria generalia ab R. P. D. Vices-Gerente praescribenda cum speciali monitione relevantiae juramenti in scriptis coram eodem R. P. D. Vices-Gerente, & eo impedito, coram ejus Auditore examinentur, qui etiam examen praefatum subscribere debeant, & quatenus duo Testes sint de loco, tempore, & occasione contestes, tunc Denunciati ad Domum Catechumenorum duci, & collocari in loco separato ad hunc effectum destinato, in eoque per duodecim dies detineri possint, ut super veritate, & constantia declarationis eorum voluntatis suscipiendi Baptisimum explorentur. Si autem Testes erunt singulares, vel unus adest Testis idoneus, & fide dignus, tunc denunciati non statim post denunciationem, & Testium examen educendi erunt ad Domum Catechumenorum, sed per R. P. D. Vices Gerentem extra Ghettum, vel in ejus Domo, vel in aliqua Ecclesia, vel alio loco sibi beneviso, & intra tempus necessarium, & opportunum juxta facti speciem, & circumstantias pro arbitrio, & prudentia dicti R. P. D. Vices Gerentis eorum voluntas exploranda erit. = Antonius Lacionus S. Rom., & Universalis Inquisitionis Notarius = Loco * Sigilli.

§.3. Nunc autem Nos perenni Decreti hujusmodi robori, exactaque illius observantiae per amplius providere volentes, Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine Decretum praesentium tenore praesentium perpetuo approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis, ac irrefragabilis Apostolicae firmitatis robor adjicimus, ac omnes, & singulos Juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, seu intervenisse dici, censeferi, pretendi, vel intelligi nunquam possent plenissime supplemus, & sanamus.